VI. I też, dopuszcza jem, aby kniazi, 
panowie i bojare prereczennyje, meli wol- 
nosf wychoditi s tych zeml naszych weliko- 
ho kniaźstwa, dla nabywania ofitszeje for
tuny, i dla ćwiczenia w uczynkach rycer
skich, do wsiakich zeml czużych, tolko 
kromę storon neprijatelej naszich: a wedżo 
tak, aby z ymenej tych, kotoryje wycho- 
diat', służby naszi ne wmeszkiwany, ale 
potomuż, kak i pri samych ich, nam i na- 
sledkom naszim, majut byti połneny zaw- 
żdy, khdy potreba budet.

VII. I też, prereczonyje kniazi, pa- 
nowe, bojare i mieszczanie imenia swoi ot- 
cziznyje, abo dany je czerez prejasnoho ho- 
podara sławnoje pamiati welikoho kniazia 
Alexandra Witowta, prędka i deda naszoho 
namilszoho, i daniny osweconoho welikoho 
kniazia Zikhimonta. Jestli tyje kotoryje 
tyje daniny derżat' priwiliami, abo swetkow 
dostatecznym a słusznym swedeestwom, tyje 
daniny podopruf, i dowedut': równym a tym
że prawom, majut' derźati, jako kniazi, pa- 
nowe, bojare imeszczanie korolewstwaPol- 
skoho swoi imenia derżaf: i majut wolnosf 

judicio, convictus et condemnatus debet 
puniri. Et hoc ita, epiod negue uxor pro 
delicto mariti, nec pater pro delicto filii, 
nec e converso, maritus pro uxoris, filins 
pro patris, nec quivis cognatus, nec ser- 
vus. — Nisi tunc cum guis fuerit particeps 
delicti et hoc exceptis criminibus lesae ma- 
jestatis.

VI. Item admittimus ut duces, baro- 
nes et nobiles praedicti habeant libertatem 
exeundi de praedictis terris nostris magni 
ducatus propter conseguendam uberiorem 
fortunam, et in actibus militaribus exerci- 
tationem, ad guascungue regiones, praeter 
terras hostium nostrorum: et hoc ita, ut de 
bonis ita exeuntium servicia nostra non ne- 
gligantur, sed eodem modo, prout prae- 
sentibus eis, exhibeantur, nobis et succes- 
soribus nostris, toties, guoties opus fuerit.

VII. Item praedicti duces, barones, 
nobiles et cives, bona sua paterna, aut eis 
concessa per serenissimum principem felicis 
recordationis magnum ducem Alexandrum 
Vitovdum praedecessorem et avum nostrum 
charissimum, et donaciones illustris ducis 
Sigismundi, sihi, qui huiusmodi donacio- 
nibus pociuntur, privilegiis, aut testium 
sufficienti et legittimo testimonio, eas ipsas 
donationes fulcient et probabunt, pari et 
eodem jurę debent tenere, prout duces, 
barones, nobiles, et cives regni poloniae, 
sua possident bona. Et debent habere li- 
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mieti, tyje imenia, prodati, promeniti, ot- 
daliti, darowati, i na swoi dobrowolnyje 
pożytki obernuti: a wedżo tak iż tyje ime
nia promeniwajuczi, prodajuczi, abo otda- 
lajuczi albo darujuczi, pered. nami, abo 
wradniki naszimi, wodłuh obyczaja koruny 
Polskoje, majut zdawati.